1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.08.2021 г.  №  137-РА

г. Камышлов

О создании рабочей группы по проведению проверки готовности

к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации и Законодательного собрания Свердловской

области в 2021 году помещений для голосования на территории

Камышловского муниципального района

В целях организации и проведения выборов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного собрания

Свердловской области в 2021 году, во исполнение распоряжения Губернатора

Свердловской области от 23 июля 2021 года № 110-РГ «Об итогах заседания

Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Свердловской

области от 15 июня 2021 года по вопросу о мерах по обеспечению

правопорядка в ходе подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

и выборов в представительные органы муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, и оказанию содействия

избирательным комиссиям, осуществляющим свою деятельность на территории

Свердловской области», руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района:

 1. Создать рабочую группу по проведению проверки готовности к

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации и Законодательного собрания Свердловской области в

2021 году помещений для голосования на территории Камышловского

муниципального района.

2.  Утвердить состав рабочей группы по проведению проверки помещений

для голосования на территории Камышловского муниципального района к

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации и Законодательного собрания Свердловской области в

2021 году (Приложение).

3. Рабочей группе провести проверку готовности помещений для

голосования к выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации и Законодательного собрания  Свердловской

ГУП СО «К-Уральская типография» заказ № 4446. Тираж 1000

2

области в 2021 году в срок до 20 августа 2021 года.

 4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по

адресу https://kamyshlovsky-region.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района

В.Ю. Якимова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                            Е.А. Баранов

3

Приложение

к распоряжению администрации

Камышловского муниципального

района

от  03.08.2021 года  № 137-РА

Состав

рабочей группы

по проведению проверки готовности к выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

и Законодательного собрания Свердловской области в 2021 году

помещений для голосования на территории Камышловского

муниципального района

Председатель рабочей группы:

Степанов С.Ю. – председатель Камышловской районной территориальной

избирательной комиссией (по согласованию);

Члены рабочей группы:

 Верхорубов В.И. - глава Обуховского сельского поселения

(по согласованию);

 Журский Н.С. - глава Восточного сельского поселения

(по согласованию);

 Зверева О.А. - глава Калиновского сельского поселения

(по согласованию);

 Карасев Т.И. - дознаватель отделения надзорной деятельности и

профилактической работы Камышловского городского округа, Камышловского

муниципального района и Пышминского городского округа (по согласованию);

 Михаленко В.В. - глава муниципального образования «Зареченское

сельское поселение» (по согласованию);

 Прожерина С.И.  -  заместитель начальника управления образования

администрации Камышловского муниципального района;

 Шипицин Ю.М. - ВРИО заместителя начальника полиции (по охране

общественного порядка) МО МВД России «Камышловский» (по согласованию)

 Шумакова А.А. - глава Галкинского сельского поселения

(по согласованию).